
 
 

Gemeente Langedijk 
 
 
 

 
Raadsvergadering van  : 21 april 2015 
 
Agendanummer  :       
 
Portefeuillehouder  :       
 
Afdeling   : Griffie 
 
Opsteller   : drs. G.C.I. Kager 
 

 
 

Voorstel aan de raad 
 
 
Onderwerp   : Ontslag van een lid van de fora 
      (18) 
 
Programma   : -- 
 
Gevraagde beslissing : Mevrouw C.M.A.V. van Kleef te ontslaan als lid van de fora 

   namens het CDA. 
 
 
 
 
Aanleiding/vraagstelling: 
 
De fractie van het CDA stelt u voor mevrouw C.M.A.V. van Kleef te ontslaan als lid van de fora. 
 
 
Mogelijke oplossingen/alternatieven : 
 
Geen. 
 
 
Financiële aspecten: 
 
Niet van toepassing. 
 
 
Overleg/inspraak/zienswijzen: 
 
Niet van toepassing. 
 
 
Rapportage/verantwoording/evaluatie: 
 
Niet van toepassing. 
 
 



 

- 2 - 
 
 
 
Bijlagen die onderdeel uitmaken van het besluit:  
 
Geen.  
 
 
Stukken die voor de raad ter inzage liggen: 
 
Mailbericht van fractievoorzitter mevrouw W. Koning-Hoeve van 14 april 2015.  
 
 
 
 
 
 
Zuid-Scharwoude, 15 april 2015 
De griffier van Langedijk, 
  
 
 
 
 
drs. G.C.I. Kager  
  



 

3 
 

- 3 -  

 
 

Gemeente Langedijk 
 
 
 
De raad van de gemeente Langedijk; 
 
gelezen het voorstel van de griffier van 15 april 2015, nummer 18; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 8 van het Reglement van orde voor de raadsmarkt en de 
vergaderingen van de fora van de gemeente Langedijk; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
mevrouw C.M.A.V. van Kleef te ontslaan als lid van de fora namens de CDA. 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de 
gemeente Langedijk in zijn openbare 
vergadering van 21 april 2015. 
 
De voorzitter, 
 
 
 
 
drs. J.F.N. Cornelisse 
 
De griffier,  
 
 
 
 
drs. G.C.I. Kager 


